

Stres  
Flat No.  
Edifice C  
Tel. 040-



**OLECTRA GREENTECH LIMITED**

(Formerly, Goldstone Infratech Limited)  
Regd. Office: Centre Point Building, 4<sup>th</sup> Floor, Plot # 359 to 363/401,  
US Consulate Lane, Begumpet, Secunderabad, Telangana-500016.  
CIN: L34100TG2000PLC035451, Tel.040-46989999, E-Mail: info@olectra.com  
web: www.olectra.com, www.goldstonebus.com

**Extract of Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March 2019**

Sl. No	Particulars	Standalone Financial Results					Consolidated Financial Results	
		Quarter ended		Year Ended			Year Ended	
		31.03.2019 (Audited)	31.12.2018 (Unaudited)	31.03.2018 (Audited)	31.03.2019 (Audited)	31.03.2018 (Audited)	31.03.2018 (Audited)	
1	Total Income from Operations	9,681.64	8,946.20	4,771.08	29,030.46	16,421.53	17,010.87	16,421.53
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and for Extraordinary items)	(125.78)	(535.00)	744.13	(1,980.36)	1,189.30	(2,204.15)	1,189.30
3	Net Profit/ (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and for Extraordinary items)	(125.78)	(535.00)	744.13	(1,980.36)	1,189.30	(2,204.15)	1,189.30
4	Net Profit/ (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and for Extraordinary items)	75.70	(398.62)	572.15	(1,357.51)	889.27	(1,581.41)	889.27
5	Total comprehensive Income for the Period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax))	55.52	(398.62)	518.84	(1,377.69)	835.97	(1,601.59)	835.97
6	Equity Share Capital	3,175.23	3,067.23	2,007.23	3,175.23	2,007.23	3,175.23	2,007.23
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year	-	-	-	67,346.76	17,827.86	67,122.74	17,827.73
8	Earnings Per Share (of Rs.4/- each) (for continuing and discontinued operations)							
	Basic:	0.10	(0.54)	1.14	(2.16)	2.07	(2.52)	2.07
	Diluted:	0.09	(0.50)	1.14	(2.07)	1.96	(2.41)	1.96

Notes: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Company and Stock Exchange(s) (URL of the filings: www.olectra.com, www.bseindia.com, www.nseindia.com)

Place: Secunderabad  
Date : 28-05-2019

and under the monthly dividend option\* of the 19.

Dividend Amount (₹) inclusive of T. & other levies **	Face value per unit (₹)	NAV (₹) as on 27 May, '19
0.41	10.00	61.6205
0.41	10.00	66.1988
0.081	10.00	13.8577
0.081	10.00	15.2709

ability of distributable surplus).  
of the scheme would fall to the ble).  
ax (D.D.T.) & other statutory levies. Dividend surplus on the record date.  
of the scheme as at close of business hours,  
as the right to restrict the quantum of dividend at in case of fall in the market.  
be paid to those Unitholders whose names of the aforesaid plan as on record date. Updated in our records.  
paid to those Unitholders/Beneficial Owners of the aforesaid plan as on record date. These d in Depository Participant(s) records.

Syndicate Bank  
POSSES  
for Immovable Property)\* (A  
s, the undersigned being the Au  
ation and Reconstruction of Fin  
2 and in exercise of powers o  
Interest (Enforcement) Rules,  
pon the Borrower/surety/own  
Represented by its President  
Sri Y. Rajasekhara Reddy  
Ayyappa Housing Society, N  
onal Private Limited, Rep.  
har Reddy, Sri Y. Rajasekh  
Sri Swamy Ayyappa Housing  
Harika, W/o Yarram Rajasekh  
ur, Hyderabad - 500 081. 4. S  
115P, Swamy Ayyappa Society  
var Reddy, b. Y. Rajasekha  
yathri Academy, Madhapur, Hy  
nku Reddy, Flat No.306, Prag  
Sri A. Srinivasa Reddy, S/o J  
Yduguralla - 522413. Guntur D  
s.13,31,47,415/- (Rupees Th  
nd Four Hundred Fifteen On  
owner/surety/owner of the pro  
given to the borrower/surety/o  
igned has taken Possession of  
conferred on him under sub-  
Security (Enforcement) Rules, 2  
owner's attention is invited to t  
respect of time available, to red  
owner/surety/owner of the prop  
not to deal with the property

**6 హైదరాబాద్ బుధవారం 29 మే 2019**  
**బజయ్ కి షరతుల**  
**మోసం కేసులో హైకోర్టు తీర్పు**

నవతెలంగాణ బ్యూరో - హైదరాబాద్  
పీసీహెచ్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్, పీసీహెచ్ లైఫ్ టైమ్స్ లిమిటెడ్, పీసీహెచ్ రిటైల్ లిమిటెడ్ డైరెక్టర్లు తమ బ్యాంకును రూ.25 కోట్ల మేరకు మోసానికి పాల్పడ్డారనే ఆరోపణల కేసులో ఎనిమిదో నిందితుడైన పంజాబ్ క్రాకరీ హౌస్ (పీసీహెచ్) కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్ డైరెక్టర్ బిజయ్ కుమార్ మహాంతి విదేశీ పర్యటనకు హైకోర్టు షరతులతో అనుమతి ఇచ్చింది. బ్యాంకును మోసం చేశారనే కేసును సీబీఐ దర్యాప్తు జరుపుతోంది. తనకు ఆడ చిల్ల పుట్టిందని, భార్య, బిడ్డ ఇంగ్లాండ్ లో ఉన్నారని, వారిని చూసేందుకు అనుమతించాలని మహాంతి హైకోర్టులో వ్యాజ్యాన్ని దాఖలు చేశారు. దీనిని ఇటీవల హైకోర్టు తాత్కాలిక ప్రధాన న్యాయమూర్తి జస్టిస్ ఆర్ఎన్ చౌహాన్ విచారించి పలు

**బ్యాంక్ ఆఫ్ రోసార్**  
ROSAR బ్రాంచ్, విశాఖపట్టణ

**బహిరంగ ప్రకటన**

విషయం: సుబ్బిపాటి త్రాచి పబ్లికేషన్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, నుండి మా ROSAR చేయబడిన ఆకౌంట్ మెన్యూస్ గుడిమెట్ల సుందర రామిరెడ్డి, & కో ఎగవేతదారుల (మొండి బకాయిదారులు) యొక్క ఫోటోలు ప్రచురణ. ఇందుమూలంగా యావస్థుడి ప్రజాసేవకు తెలియజేయవలసిన విచారణ (ఇంతకుముందు దేవా బ్యాంకు) వారు, బ్యాంక్/ఆర్బీఐ ప్రస్తుత అందు నిర్ధారిత ప్రక్రియలో సూచించిన వాటి ననుసరించి ఈ క్రింది పు ఎగవేతదారులుగా (మొండి బకాయిదారులుగా) ప్రకటించడమైనది.

1). క్రీమతి గుడిమెట్ల నాగమణి(పార్సనల్ & హామీదారు), 2). క

**నవతెలంగాణ**

**Olectra**  
**OLECTRA GREENTECH LIMITED**  
(Formerly, Goldstone Infratech Limited)  
రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: సెంటర్ పాయింట్ బిల్డింగ్, 4వ అంతస్తు, ప్లాట్ నం.359 నుండి 363/401, యుఎస్ కన్సులేట్ రోడ్, టేగంపేట్, సికింద్రాబాద్, తెలంగాణ-500016  
CIN: L34100TG2000PLC035451, Tel.040-46989999, E-Mail: info@olectra.com  
web: www.olectra.com, www.goldstonebus.com

**31 మార్చి, 2019లో ముగిసిన త్రైమాసికం & సంవత్సరానికి ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం**

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండ్ ఆలోన్ ఆర్థిక ఫలితాలు					కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు	
		ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన సంవత్సరానికి			ముగిసిన సంవత్సరానికి	
		31.03.2019 (అడిటెడ్)	31.12.2018 (అడిటెడ్)	31.03.2018 (అడిటెడ్)	31.03.2019 (అడిటెడ్)	31.03.2018 (అడిటెడ్)	31.03.2019 (అడిటెడ్)	31.03.2018 (అడిటెడ్)
1	జనరల్ వ్యయ నుండి వచ్చే ఆదాయం	9,681.64	8,946.20	4,771.08	29,030.46	16,421.53	17,010.87	16,421.53
2	కాన్సల్టెంట్ ఫీజు నీకర్ లాభం(నష్టం)(మొత్తం మిమో-యింపుగల మరియు క్లియర్ అప్ డౌన్ లోని అనుబంధం)	(125.78)	(535.00)	744.13	(1,980.36)	1,189.30	(2,204.15)	1,189.30
3	మొత్తం ముందు కాలవ్యయ ఫీజు నీకర్ లాభం(నష్టం) (మిమో-యింపుగల మరియు అప్ డౌన్ లోని అనుబంధం)	(125.78)	(535.00)	744.13	(1,980.36)	1,189.30	(2,204.15)	1,189.30
4	మొత్తం తదుపరి కాలవ్యయ ఫీజు నీకర్ లాభం(నష్టం) (మొత్తం యింపుగల మరియు క్లియర్ అప్ డౌన్ లోని అనుబంధం)	75.70	(398.62)	572.15	(1,357.51)	889.27	(1,581.41)	889.27
5	కాన్సల్టెంట్ ఫీజు నీకర్ లాభం(నష్టం) ఆదాయం (కాన్సల్టెంట్ ఫీజు నీకర్ లాభం(నష్టం) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం)	55.52	(398.62)	518.84	(1,377.69)	835.97	(1,601.59)	835.97
6	టెక్నికల్ వారి మూలధనం	3,175.23	3,067.23	2,007.23	3,175.23	2,007.23	3,175.23	2,007.23
7	రిజర్వులు గత సం. యొక్క అడిటెడ్ బ్యాలెన్స్ నీకర్ లో చూపబడ్డాయి (మొత్తం మిమో-యింపుగల మరియు క్లియర్ అప్ డౌన్ లోని అనుబంధం)	-	-	-	67,346.76	17,827.86	67,122.74	17,827.73
8	వాల్వ ట్రైబ్యునల్ లాబి (రూ. 4/- లాబి) (కాన్సల్టెంట్ ఫీజు మరియు నిధిని నిధిని అనుబంధం)							
	జో.కె. రెగ్యులరైజ్:	0.10	(0.54)	1.14	(2.16)	2.07	(2.52)	2.07
		0.09	(0.50)	1.14	(2.07)	1.96	(2.41)	1.96

గమనిక: సబ్ (బిడ్డ) అండ్ అదర్ డిస్ క్లెయిమ్ రిజిస్ట్రేషన్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్ చేంజ్ లో దాఖలు చేయబడిన త్రైమాసిక/సార్వత్రిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక ఫార్మాట్ యొక్క సారాంశం పై విధంగా ఉన్నది. త్రైమాసిక/సార్వత్రిక ఆర్థిక ఫలితాల ఫార్మాట్ ఎక్స్ చేంజ్ లో వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్ చేంజ్ లో వివరాలు లిస్టెడ్ సంస్థల అందరూ అనుబంధం ఉంటాయి. (www.olectra.com, www.bseindia.com, www.nseindia.com)

ప్రదేశం: సికింద్రాబాద్  
తేదీ: 28-05-2019

For Olectra Greentech Limited సె.-/ ఎన్.కె. రావల్  
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్  
DIN: 01630545